
 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERA PRESIDENZIALE N° 17/2017 

 

 

L'anno 2017 il giorno 27 del mese di Luglio alle ore 13:30 nei locali dell'Ente, il Presidente Avv. 

Stefano Lombardi premesso che: 

• l'Ente ha organizzato, unitamente al Ferrari Club Campano, gli eventi celebrativi nazionali del 70° 

anniversario della Ferrari (1947 – 2017) e dei trent’anni del Ferrari Club Italia  denominata “trenta 

settanta”  che si svolgerà nei giorni 28, 29 e 30 Luglio p.v. nei comuni di Teora ed Avellino; 

• vista l’importanza dell’evento che coinvolgerà oltre 60 Ferrari e moltissimi appassionati; 

• considerato che la Sara Assicurazioni Spa ha riconosciuto a questo Ente, per la realizzazione di 

tale manifestazione, un contributo di € 500,00 oltre IVA; 

• considerato l’interesse dell’Ente a promuovere manifestazioni automobilistiche in irpinia; 

• considerato che l’Hotel Terme Rosapepe Sas ha messo a disposizione la struttura per n° 1 pernotto 

e prima colazione dei ferraristi partecipanti alla manifestazione; 

DELIBERA 

di riconoscere all’Hotel Rosapepe Sas per il servizio sopra esposto, la somma complessiva e non 

superiore ad € 800,00 comprensiva di IVA.  

 

        f.to Avv. Stefano Lombardi 

 


